Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

quinta-feira, 26 de setembro de 2019 Ano IV - Edição nº 00581 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Várzea da Roça publica

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

181FDDB62F1C2405DBA080DBA8E3D34A

quinta-feira, 26 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00581 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

SUMÁRIO
• RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL nº 045/2019.

• DECRETO Nº 137/2019, DE 25 DE SETEMBRO DE 2019

• DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 126/2019

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

181FDDB62F1C2405DBA080DBA8E3D34A

quinta-feira, 26 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00581 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00

RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL nº 045/2019

Resultado de Julgamento do certame da licitação Pregão Presencial nº 045/2019:

OBJETO: Contratação de empresa do ramo em Registro de Preços, para prestação de

serviço de gerenciamento de sistema informatizado e integrado para abastecimento de

combustível, atendendo a solicitação da Secretaria de Trabalho e Ação Social de Várzea da

Roça.

Foi declarada deserta a licitação acima citada.

Simone Oliveira da Silva
PREGOEIRA

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

82C3C572F07528938AE1B9563C94FB5E

quinta-feira, 26 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00581 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

quinta-feira, 26 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00581 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Decreto

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA

CNPJ 13.896.758/0001/00

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia

DECRETO Nº 137/2019, DE 25 DE SETEMBRO DE 2019

“Concede gratificação especial a Servidor
Público Municipal e dá outras providências”

O PREFEITO MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA – BAHIA, no uso de suas
atribuições legais, que lhe confere a Lei Orgânica do Município.

CONSIDERANDO a demanda de serviços e o especial empenho necessário no
atendimento do Setor de Recursos Humanos do município.

DECRETA:

Art. 1º - Fica por este ato atribuído gratificação especial de R$ 1.200,00 (um mil e
duzentos reais) mensais a servidora CLEIDE APARECIDA ARAÚJO RIOS
OLIVEIRA, Chefe do Departamento de Recursos Humanos, com vinculação
hierárquica na Secretaria Municipal de Administração do município de Várzea da
Roça, com efeito retroativo a 17 de setembro de 2019.

Art. 2º – A gratificação será devida a servidora descrita no artigo anterior enquanto a
mesma estiver exercendo suas funções no Setor de Recursos Humanos do Município
de Várzea da Roça, até que a demanda dos serviços exijam maiores esforços,
inclusive fora de sua jornada normal de trabalho.

Art. 3º – Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito do Município de Várzea da Roça, em 25 de setembro de 2019.

LOURIVALDO SOUZA FILHO
Prefeito Municipal

Publique-se, Registre-se e Comunique-se.

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1E25B59ABDB1A5FE3C76DB2951908D21

quinta-feira, 26 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00581 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

quinta-feira, 26 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00581 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 126/2019

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA

CNPJ: 13.896.758/0001-00

Contratado: FOCCO COMMERCE E SERVICE DE COMUNICACAO E PROGRAMACAO
VISUAL EIRELI.

CNPJ nº. 18.641.120/0001-33

Objeto: Aquisição de noventa (90) lembranças em acrílico de honra ao mérito para os vencedores
do campeonato municipal de futebol 2019.

Preço Global: R$ 810,00 (Oitocentos e dez reais)

Vigência: 25/09/2019 a 25/11/2019

Lourivaldo Souza Filho
Prefeito

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

181FDDB62F1C2405DBA080DBA8E3D34A

		2019-09-26T16:49:09-0300